
社員各位殿 

平成２９年９月１６日 

山口市鋳銭司３２１８ 

一般社団法人長沢池水利組合 

理事 野村益男 

理事 松﨑吉雄 

 

臨時社員総会招集ご通知 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます 

さて、定款の定めるところにより、臨時社員総会を開催せねばならぬ事情となりました よって 

下記のとおり臨時社員総会を開催いたします ご出席いただきますようご案内申しあげます 

尚、当日ご出席いただけない場合は、議長に一任の議決件行使委任状にご署名押印のうえ 

提出くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

当日は朝７時より樋門前にて恒例の樋締行事の後に 今宿東会館へ移動していただきます 

１．日時 平成２９年１０月０１日（月） ７時３０分より 

２．場所 今宿東会館 

３．総会の目的事項 

① 理事欠員に関する事項 

② 自治会主催による大村益次郎銅像建設資金の負担に関する事項 

以上 

________________________________________________________________________________ 

 

                                議決件行使委任状 

私は平成２９年度臨時社員総会に掛かる一切の議決権の行使を議長に委任します 

 

署名押印             氏  名              印    

 

 

平成２９年９月  日 

 

 

 

 

 



世話人の皆様 

平成２９年９月１９日 

山口市鋳銭司３２１８ 

一般社団法人長沢池水利組合 

理事 野村益男 

理事 松﨑吉雄 

 

お知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、臨時社員総会を開催せねばならぬ事情となりました、下記のとおりその開催をご案内

申しあげます、当日は認印をご持参ください 

稲刈り真最中の時期なので早朝よりの開催といたします、ご容赦ください。 

 

当日ご出席いただけない場合は、委任状にご署名押印のうえ提出くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

当日は朝７時より樋門前にて恒例の樋締行事の後に 今宿東会館へ移動となります 

１、 日時 平成２９年１０月０１日（日） ７時１５分頃より 

２、 場所 今宿東会館 

３、 総会の審議事項 

(ア) 大村益次郎銅像建設資金の負担に関する事項 

(イ) 理事欠員に関する事項 

以上 

 

 

                                  委任状 

私は平成２９年１０月１日に開催される臨時社員総会に掛かる一切の議決権の行使を議長

に委任します 

 

署名押印             氏  名              印    

 

 

平成２９年９月  日 

 

 


